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SOSIAALI- JA TERVEYSALAN TUTKIMUS- JA KEHITTÄMIS-
KESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Sosiaali- ja terveysalan tut-
kimus- ja kehittämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuo-
delta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus 
annetaan sekä sosiaali- ja terveysministeriölle että Sosiaali- ja ter-
veysalan tutkimus- ja kehittämiskeskukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja 
kehittämiskeskuksen (Stakes) tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen pe-
rustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, 
sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten 
säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Susanna Falck ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
  
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot. 
 
Stakesin osalta toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esi-
tetty tulosalueittaisia kustannustietoja sekä maksullisen toiminnan 
ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. 
 
Valtion koulukotien ja mielisairaaloiden osalta toiminnallista te-
hokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty laitoskohtaisia kustannus-
tietoja sekä maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. 
 
Koska taloudellisuuden ja tuottavuuden sijaissuureina esitetyt tulos-
alueittaiset kustannustiedot eivät Stakesin osalta kata toiminnan 
kaikkia keskeisiä osa-alueita ja henkilötyövuositiedot puuttuvat, ei 
toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida näiltä osin pi-
tää oikeina ja riittävinä. 
 
Valtion koulukotien ja mielisairaaloiden toiminnallisesta tehokkuu-
desta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden mää-
rästä ja julkishyödykkeistä voidaan Stakesin ja sen alaisten koulu-
kotien ja mielisairaaloiden osalta pitää riittävinä. Palvelukyvystä ja 
laadusta esitettyjä tietoja ei voida pitää riittävinä. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen sekä Limingan koulutus-
keskuksen ja Stakesin maksullisen toiminnan tarkastuksessa. 
 
Stakesin maksullisen toiminnan seurannassa on tullut esiin eräitä 
hinnoitteluun ja ohjeistukseen liittyviä puutteita, joiden osalta Sta-
kesin on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Susanna Falck 
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